Городской округ Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2021                                                                                                 №284
Об утверждении актуализированных

схем водоснабжения, водоотведения

города Ханты-Мансийска

на период с 2021 по 2030 годы

В соответствии с пунктом 4 статьи 6 Федерального закона                         от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Утвердить актуализированные схемы водоснабжения, водоотведения города Ханты-Мансийска на период с 2021 по 2030 годы.

2.Департаменту городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска опубликовать схемы водоснабжения, водоотведения города Ханты-Мансийска на период с 2021 по 2030 годы в газете «Самарово – Ханты-Мансийск» в течение 15 дней со дня подписания настоящего постановления, а также разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет.

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово – Ханты-Мансийск» и разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска                      в сети Интернет.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления            возложить  на заместителя Главы города Ханты-Мансийска, директора Департамента городского хозяйства Администрации города                       Ханты-Мансийска Волчкова С.А.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                              М.П.Ряшин